Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	Об установлении сокращенной продолжительности рабочего времени
Пархоменко О.В.

	№ 86/15-лс  от  01.09.2015

	ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Установить кассиру Пархоменко О.В. на период с 01.09.2015 по 30.05.2016 сокращенное рабочее время продолжительностью 35 часов в неделю и сокращенный рабочий день продолжительностью 7 часов:
С 09 часов 00 минут до 16 часов 40 минут (перерыв для отдыха и питания с 13 ч 10 мин до 13 ч 50 мин)
2. Предоставить Пархоменко О.В. в указанный период ежегодный удлиненный основной оплачиваемый отпуск продолжительностью 30 календарных дней.
3. Привлекать Пархоменко О.В. к сверхурочной работе, к работе в выходные и нерабочие праздничные дни, а также к работе в ночное время только с ее согласия и при условии, что такие работы не запрещены ей по состоянию здоровья.
4. Оплату труда Пархоменко О.В. в период работы на условиях сокращенной продолжительности рабочего времени производить в полном объеме, установленном трудовым договором  №27/12-тд от 25.03.2012.

Основание:
Дополнительное соглашение от 01.09.2015 №04  к Трудовому договору №27/12-тд от 25.03.2012.

Генеральный директор

Е.К. Павлов

	С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Кассир

О.В. Пархоменко

Главный бухгалтер

Т.В. Золотова

[bookmark: _GoBack]